Q qui in penis duriores efficiuntur tem
porale supplicium fit eis ad eterne dam
nationis supplicium. de pe. di. iij. sunt

plures. s. auctoritas.
Q deus quādoq̄ punit paucos vt ex hoc
multitudo ad penitentia prouocetur
xxij. q. iij. gualarius.

Q pena tēporalis meritoze infligitur ab ho
mine quia nisi sic fieret multiplicarēt
malefactores. xxij. q. iij. est iniusta.

Q pena criminis ex tempore legis est q̄
crimē inbibuit. xxij. q. iij. dixit sara.

Q culpa est nō punire culpā. xxvij. di.
quia sunt.

Q ad innocentis spectat officium nō so
lum culpam cauere sed etiam punire
peccatum. xxij. q. v. nō est innocētie.

Q maxime prelatas grauitur offendit:
qui culpam impunitaz dimittit. xxij.
q. iij. si is qui.

Q in eo quo quis peccat est puniendus.
xxij. di. si quis.

Q pena q̄nq̄ par debz esse in vno pecca
to delinquentium. sicut in symonia:
vbi accipiens ⁊ dans equaliter pū
tur. i. q. vj. p̄ illicitā. s. ianamus i fi.

Q par pena agētes ⁊ cōsentientes debz
cōprehendere. xvij. q. iij. omnes.

Q quādoq̄ in eodem peccato varietas
p̄sonaz p̄sequitur varietatem penaz
xij. q. ij. fraternitas. xij. q. vi. c. i. in
fine.

Q pene nō sunt exasperāde. de pe. di. ij.
hec aut verba. s. pene.

Q pena nō est vltimus p̄rabenda q̄ de
lictu fuit in excedēte reptū. ibidez.

Q pene aggrauātur scdm qualitatē deli
cti. xxij. q. i. non afferamus.

Q q̄nq̄ aggrauātur vt ceteris metus in
cutiatur. xi. q. vi. c. vlti. xvij. q. iij. fra
ter. in fi. xvij. q. vj. qua p̄pter.

Q ex causa variatur pena. xxij. di. necē:
Q aliquis punitur sine culpa sed nō sine
causa: si quis p̄rabens cum corrupta
quā credit esse virginē ⁊ bigamus ef
ficatur. li. di. qui in aliquo.

Q e tribus generibus hominum quozum
pene sunt dissimulande et diuino iudi
cio reseruande. xxij. q. iij. cum in le
ge. s. his ita.

Q stultus in culpa sapiens sit in pena. x
xvij. di. q̄ ea. xxvij. q. i. si custos. cir
ca finem.

Q punitur animalia cum quibus ho
mines peccauerunt ne refricetur facti
memoria. xv. q. i. mulier.

Q rigor penarum canonicaz tempatur
p̄pter necessitatem tēpis ⁊ vtilitatem.
i. q. vj. requiritis.

Q vna pena est maior altera diuersimo
de videlicet rōne effectus. vt excōica
tio que maior est omnibus. xxij. q. iij.
corripitatur. occidit enim aiām. xxij.
q. iij. si habes. xi. q. iij. nemo ep̄oz.

Item rōne duratois vt degradatio. que
maior est p̄pter duratōem q̄ excōica
tio. l. di. si ep̄us vel p̄biter.

Item rōne asperitatis vt pena corpa
lis que maior dicitur quia actualiter
sentitur. xxij. q. iij. si habes.